Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Trindade/GO.  

AVALIAÇÃO: R$ 1.000.000,00 (Um milhão de reais). 

LANCE MÍNIMO: R$: 800.000,00 (Oitocentos mil reais). 

LOCALIZAÇÃO: Rua 08, quadra 03, chácara de número 07-B, Chácaras Santa Luzia, 

Trindade-GO.  

DÉBITO DA DEMANDA: R$ 400.111,63 (quatrocentos mil cento e onze reais e sessenta e 

três centavos), atualizado até 30 de abril de 2022. 

III) ÔNUS: 

R-3-41.451 – HIPOTECA: Trindade, 11 de agosto de 2015. Nos termos da Cédula de Crédito 

Comercial de nº 40/05806-9, de 17 de julho de 2015, passada em Santa Helena de Goiás-

[...]

sociedade de economia mista, inscrita no CNPJ/MF nº 00.000.000/0690-43, com sede em 

Brasília-DF, por sua agência Santa Helena de Goiás-GO, ou a sua ordem; imóvel constante 

da presente matrícula foi dado em HIPOTECA CEDULAR DE PRIMEIRO GRAU, sem 

concorrência de terceiros; para a garantia da dívida no valor de R$ 399.910,13 (Trezentos e 

noventa e nove mil novecentos e dez reais e treze centavos) que será paga em 108 

prestações mensais e sucessivas, sendo a primeira até a centésima sétima no valor de R$ 

3.702,87 (Três mil setecentos e dois reais e oitenta e sete centavos) e a centésima oitava no 

valor nominal de R$ 3.703,04 (Três mil setecentos e três reais e quatro centavos), acrescidas 

de encargos básicos e adicionais integrais, apurados no período, vencendo a primeira em 01 

de setembro de 2018 e a última em 01 de agosto de 2027, obrigando-se a liquidar a prestação 

final, todas as responsabilidades resultantes deste Título.